
UCHWAŁA Nr XIX/157/19 

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w 2020 roku gminnych 

lokali użytkowych położonych na terenie miasta i gminy Grójec 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U z 2019 r poz. 506, z póżn. zm.) Rada 

Miejska w Grójcu uchwala  co następuje: 
 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wynajęcie gminnych lokali użytkowych, wymienionych             

w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, na dalsze okresy oznaczone, 

nieprzekraczające lat 3, dotychczasowym najemcom. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej            

w Grójcu.    

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 


